

Deviz local de resurse №**Institutia de educatie tempurie nr.7 str.Ipolit Soroceanu,40 Scara exterioara****Valoarea de deviz 136 018,12 Lei**

Intocmit in prețuri curente 15.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	604,5600	30,00	18 136,800
2.	7123010010200	Betonist	h-om	73,8400	30,00	2 215,200
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	35,2600	30,00	1 057,800
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	89,9000	30,00	2 697,000
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	15,5000	30,00	465,000
6.	7212030022700	Sudor	h-om	10,1400	30,00	304,200
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	20,2800	30,00	608,400
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	192,6600	30,00	5 779,800
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	111,7300	30,00	3 351,900
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,2800	30,00	608,400
		Total manopera				35 224,50

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	15,2100	12,00	182,520
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	9,7263	220,00	2 139,786
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,6520	180,00	2 637,360
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,4576	180,00	1 882,368
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1240	3 200,00	396,800
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,2400	3 200,00	3 968,000
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1240	3 200,00	396,800
8.	2020212928014	PFL poros de 16 mm	m3	1,0540	3 200,00	3 372,800
9.	2320187315789	Decofrol	kg	7,4400	7,00	52,080
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,0140	9,00	9,126
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8112	14,00	11,357
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5 338,4900	1,10	5 872,339
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 349,6000	1,10	2 584,560
14.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 280,4000	8,00	10 243,200
15.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	9,5040	0,00	0,000
16.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2,3760	0,00	0,000
17.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	3,1000	24,00	74,400
18.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal	kg	840,5000	14,00	11 767,000

		de 8 mm				
19.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	10,1400	15,00	152,100
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	9,3000	15,00	139,500
21.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 014,0000	14,00	14 196,000
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	18,6000	14,00	260,400
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,0700	24,00	121,680
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,1120	0,00	0,000
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,6688	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				60 460,17

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,0420	12,00	36,504
2.	2922140007000	Macara	h-ut	3,9760	12,00	47,712
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,8580	250,00	214,500
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,5200	25,00	213,000
5.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	4,6150	75,00	346,125
6.	29522700037101	Agregat pentru tencuieli	h-ut	5,2800	75,00	396,000
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,7720	50,00	138,600
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,0700	5,00	25,350
		Total utilaje de construcții				1 417,79

Total	Lei	97 102,46
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	7 925,51
Transportarea materiarelor	3 %	1 813,81
Cheltuieli de regie	3 %	3 205,25
Beneficiu de deviz	3 %	3 301,41
Total		113 348,44
TVA	20 %	22 669,68

Total deviz:

136 018,12

Intocmit

Stroyenergogrup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)